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08.00 - 08.45

09.00 - 09.45

10.15 - 11.00
Основи на угостителско 
послужување  продажба 
на услуги П4

и

и

на

Германски јазик 4 
Предавања П1

11.15 - 12.00
Основи на угостителско 
послужување  продажба 
на услуги П4

Англиски јазик 4 П1

12.15 - 13.00

Економика и 
организација на 
работењето  
угостителските 
ф рми П2и

Англиски јазик 4 П1

13.15 - 14.00

Економика и 
организација на 
работењето  
угостителските 
ф рми П2

на

и

Англиски јазик 4 П1

14.15 - 15.00

15.15 - 16.00
Промотивни 
активности во 
угостителството П4

16.15 - 17.00
Промотивни 
активности во 
угостителството П4

АКАДЕМИЈА ЗА ГАСТРОНОМИЈА 
IV  СЕМЕСТАР
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